
Kan man sætte god ledelse på formel? Nej, men fakta 
er vejen frem!

HR SUCCES estimerer og dokumenterer den finansielle effekt 
af at iværksætte ledelses- og HR-mæssige tiltag. Universel-
sproget i din virksomhed er penge og det er den målestok vi 
udtrykker os i – altså i kroner og øre!

Benchmarking!
Vi ved også, hvordan den enkelte virksomhed – stadig i 
kroner og øre – klarer sig i forhold til de bedste i branchen 
og naturligvis også i forhold til gennemsnittet. At måle sig i 
forhold til andre er menneskeligt interessant, men det unikke 
er, at vi sammenligner den aktuelle virksomhed med branchen, 
både hvad angår gennemsnit og Best Practice og altid ud fra 
EBIT.
 
Så det vi lover er:

Kundeløfte 1:
Vi estimerer og dokumenterer den finansielle effekt af at 
iværksætte ledelses- og HR-mæssige tiltag.

Kundeløfte 2: 
I sammenligning med markedet konkretiserer vi – i kroner og 
øre – potentialet for henholdsvis besparelser og vækst.

 Ledelse = EBIT



 “Generelt set er mange hidti-
dige antagelser nu erstattet med 
konkret viden. Selve analysen 
har givet os et solidt økonomisk 
grundlag, at træffe ledelses-
beslutninger ud fra og vi har 
fået sat kroner & øre på vores 
potentiale. Nøgletallene er sat i 
en handlingsorienteret kontekst. 
Alle er sammenlignet med både 
gennemsnit og Best Practice for 
en lang række sammenlignelige 
virksomheder i branchen, så i dag 
har vi en klar prioriteret liste med 
tiltag, sorteret efter størst mulig 
bundlinjeeffekt.”

Søren Appelrod, statsautoriseret 
revisor og Partner, Aaen & Co.

Dit potentiale - i kroner og øre - kender du det?
På nedbringelse af sygedage, på indtjening pr. medar-
bejder eller for dens sags skyld, hvordan din virksomhed 
klarer sig i forhold til konkurrenterne, målt på den enkelte 
medarbejder. Alt sammen med fokus på top- og bundlinje, 
udtrykt i kroner og øre! Ved du det?
 
Vi ved det! 
Vi ved faktisk mere end det. Vi estimerer og dokumenterer den 
finansielle effekt af at iværksætte ledelses- og HR-mæssige 
tiltag. Vi italsætter, hvad strategien kan omsættes til på bund-
linjen, hvad din organisationsprofil koster, hvad dit lønniveau 
er sammenlignet med markedet – set ud fra EBIT, hvad din 
rekrutteringspolitik tilfører bundlinjen, samt en hel del flere 
nøgletal. Kort sagt vores analyse af virksomhedens nøgletal er 
forretnings- og bundlinjeorienteret. 
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